令和３年９月３０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄競輪場のネーミングライツ契約を更新

～愛称「オッズパーク武雄」を今後も継続使用します～

いつもお世話になっております。標記についてお知らせいたします。

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までお尋ねください。

＜内 容＞

                添付別紙をご覧ください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部競輪事業所 TEL:0954-23-2701

              E-mail:keirin@city.takeo.lg.jp

News Release

報道関係各位

2021 年 9 月 30 日

武雄市

オッズ・パーク株式会社

武雄競輪場のネーミングライツ契約を更新
～愛称「オッズパーク武雄」を今後も継続使用します～

武雄市（市長：小松 政）と、公営競技のインターネット投票サービスサイト「オッズパーク」を運営するオ

ッズ・パーク株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮下 直之、以下「オッズ・パーク」）は、武

雄競輪場のネーミングライツ（施設命名権）を更新する契約を締結しました。契約期間は2021年10月1日から2026

年9月30日までの5年間で、名称は現在と同じ「オッズパーク武雄」です。

 「オッズパーク武雄」の愛称は、武雄競輪場がリニューアルオープンした2016年に、武雄市とオッズ・パーク

によって初めて命名され、広く地域の皆様に親しまれてきました。今回の契約により、2021年9月30日までとし

ていたネーミングライツの使用期間を、2026年9月30日まで延長します。

武雄市とオッズ・パークは、「オッズパーク武雄」で行うイベントや各種プロモーションにおいて相互に協力

し、勝者投票券発売の拡大や、「オッズパーク武雄」への来場促進および認知拡大に努め、より一層地域の皆様

に愛され親しまれる施設となれるよう、引き続き取り組んでまいります。

■ネーミングライツ契約の概要

施設愛称 オッズパーク武雄

所在地 佐賀県武雄市武雄町大字武雄4439番地

スポンサー企業名 オッズ・パーク株式会社

契約期間 2021年10月1日～2026年9月30日

（前回契約時：2016年10月1日～2021年9月30日）

主な契約内容 ・施設愛称の使用に関する契約（継続）

・スタンド内におけるWi-Fi環境の改善（継続）

・スタンド内のロイヤルボックス席へのタブレット設置（新規）

今後予定している

主な施策内容

・福岡ソフトバンクホークスと連携してのイベントなどの実施

・株式会社たびりずむとの連携による観光ツアーの立案

・競輪場における各種イベントの実施

・Ｗｅｂプロモーションの実施

■愛称ロゴタイプ（※現在と同じです）

 このプレスリリースに記載されている会社名およびサービス名などは、各社の登録商標または商標です。

 このプレスリリースに記載されている内容、サービス、仕様、問い合わせ先およびその他の情報は、発表日時点のものです。これらの情報は

その後予告なしに変更される場合があります。

＜本件に関する報道関係者からの問い合わせ先＞

武雄市営業部競輪事業所 事業係 広報担当 古田

TEL：0954-23-2701

FAX：0954-23-8938

SBプレイヤーズ株式会社 経営企画部 広報担当 大木・東

TEL：03-6262-6092

FAX：03-6262-6084

Mobile：070-1542-8230（東）／080-4074-3470（大木）